
111 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(111)國醫字 

10 月 3 日 莊○○等 7人 600 1541 

10 月 3 日 孫○○ 3,000 1544 

10 月 3 日 周○○等 4人 4,000 1545 

10 月 3 日 吳○○等 3人 300 1546 

10 月 5 日 黃○○ 50   

10 月 7 日 張○○ 1,000 1598 

10 月 7 日 麥○○ 500 1599 

10 月 7 日 王○○ 1,000 1601 

10 月 11 日 王○○ 1,000 1605 

10 月 11 日 林○○ 1,000 1606 

10 月 13 日 黃○○等 2人 500 1626 

10 月 13 日 向○○等 2人 1,000 1627 

10 月 13 日 李○○等 4人 500 1628 

10 月 13 日 楊○○ 500 1630 

10 月 13 日 楊○○ 500 1631 

10 月 13 日 楊○○等 3人 1,000   

10 月 13 日 莊○○等 3人 1,000   

10 月 13 日 陳○○闔家 1,000   

10 月 13 日 李○○ 3,000 1638 

10 月 13 日 張○○ 300 1639 

10 月 13 日 潘○○ 500 1640 

10 月 17 日 王○○ 500 1648 

10 月 17 日 朱巫○○等 2人 1,000 1650 

10 月 18 日 梁○○ 100 1686 

10 月 19 日 吳○○ 3,000 1687 

10 月 19 日 王○○ 500 1691 

10 月 20 日 謝○○ 1,000 1692 

10 月 20 日 彭○○ 300 1696 

10 月 21 日 蔡江○○ 200 1703 

10 月 25 日 蔡楊○○ 5,000 1709 

10 月 31 日 徐○ 1,000 1729 

10 月 31 日 涂○○ 3,000   

11 月 1 日 孫○○ 3,000 1738 



11 月 1 日 周○○等 4人 4,000 1739 

11 月 1 日 吳○○等 3人 300 1740 

11 月 1 日 莊○○等 7人 600 1741 

11 月 1 日 何○○ 3,000 1749 

11 月 1 日 財團法人台北行天宮 300,000   

11 月 2 日 黃○○ 50   

11 月 2 日 黃○○ 100 1764 

11 月 3 日 郭○○ 300 1769 

11 月 4 日 楊○○ 50,000 1779 

11 月 4 日 朱○○ 1,800 1781 

11 月 4 日 歐○○ 300 1782 

11 月 8 日 張○○ 1,000 1802 

11 月 9 日 陳○○ 1,000 1815 

11 月 9 日 林○○ 600 1820 

11 月 9 日 楊○○等 5人 1,000 1821 

11 月 9 日 林○○ 200 1822 

11 月 9 日 林○○ 200 1823 

11 月 14 日 王○○ 500 1842 

11 月 14 日 陳○○ 600 1843 

11 月 14 日 郭○○ 2,600 1845 

11 月 14 日 慧濟宮 6,000 1852 

11 月 14 日 魏○○ 1,000 1853 

11 月 14 日 魏○○ 1,000 1854 

11 月 14 日 廖○ 1,000 1855 

11 月 14 日 魏○○ 1,000 1856 

11 月 14 日 魏○○ 1,000 1857 

11 月 14 日 趙○○ 1,000 1859 

11 月 14 日 陳○○ 1,000 1860 

11 月 15 日 梁○○ 100 1863 

11 月 15 日 陳○○ 1,000 1864 

11 月 16 日 張簡○○ 300 1867 

11 月 16 日 黃○○ 500 1868 

11 月 16 日 黃郭○○ 500 1869 

11 月 17 日 賴○○ 240 1877 

11 月 18 日 歐○○ 1,000 1882 

11 月 18 日 郭○○ 500 1883 

11 月 21 日 黃○○ 100 1889 



11 月 21 日 李○○ 3,000 1891 

11 月 23 日 楊○○等 4人 500 1901 

11 月 23 日 翁○○等 4人 500 1902 

11 月 23 日 楊○○等 2人 500 1903 

11 月 23 日 洪○○等 3人 1,500 1904 

11 月 23 日 林○等 5人 1,500 1905 

11 月 23 日 郁○○等 6人 2,000 1906 

11 月 25 日 蘇○○ 1,000 1922 

11 月 25 日 潘○○ 500 1923 

11 月 25 日 莊○○ 4,000 1931 

11 月 25 日 莊○○ 3,000 1932 

11 月 25 日 郭○○ 4,000 1933 

11 月 25 日 陳○○ 500 1934 

11 月 25 日 張○○ 2,000 1935 

11 月 28 日 田○○ 100 1942 

11 月 30 日 歐○○ 500 1958 

12 月 2 日 邱○○等 2人 2,000 1972 

12 月 2 日 曾○○ 1,000 1973 

12 月 2 日 孫○○ 3,000 1974 

12 月 2 日 周○○等 4人 4,000 1975 

12 月 2 日 吳○○等 3人 300 1976 

12 月 2 日 宋潘○○ 500 1985 

12 月 2 日 黃○○ 50 1971 

12 月 5 日 周○○等 2人 2,000 1987 

12 月 5 日 何○○ 2,000 1991 

12 月 8 日 黃○○ 638 2011 

12 月 9 日 江○○ 200 2015 

12 月 9 日 張○○ 200 2018 

12 月 9 日 陳○○ 200,000 2023 

12 月 13 日 梁○○ 100 2042 

12 月 13 日 歐○○ 1,000 2041 

12 月 15 日 潘○○ 500 2055 

12 月 15 日 賴○○ 240 2054 

12 月 19 日 王○○ 500 2069 

12 月 19 日 釋○○ 2,000 2070 

12 月 20 日 黃○○ 100 2073 

12 月 20 日 吳林○○ 200 2074 



12 月 20 日 吳○○ 300 2075 

12 月 20 日 陳○○ 1,000 2076 

12 月 21 日 林○等 6人 2,000 2079 

12 月 21 日 洪○○等 3人 1,500 2080 

12 月 21 日 郁○○等 7人 2,100 2081 

12 月 21 日 朱巫○○等 2人 1,000 2084 

12 月 22 日 王○○ 2,000 2094 

12 月 22 日 王黃○○ 2,000 2095 

12 月 22 日 王○○ 2,000 2096 

12 月 22 日 何○○ 1,000 2099 

12 月 22 日 孫○○ 1,000 2100 

12 月 22 日 孫○○ 1,000 2101 

12 月 23 日 高陳○○ 649 2103 

12 月 23 日 蘇○○ 1,000 2109 

12 月 26 日 李○○ 1,000 2111 

12 月 27 日 郭○○ 2,000 2115 

12 月 27 日 張○○ 2,000 2116 

12 月 27 日 李○○ 3,000 2128 

12 月 29 日 精神科病友 50,000 2137 

 
總金額 748,417  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

11 月 10 日 李○○       5,913  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 許○○      27,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 余○○      25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 黃○○      20,408  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 蕭○○       5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 張簡○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 侯○○      14,891  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 林○○      37,097  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 蔡○○       2,240  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 陳○○      10,533  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 朱○○       8,843  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 游鄭○○       5,801  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

12 月 19 日 李○○       7,021  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 林○○       2,919  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 余○○       9,485  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 洪○○      10,196  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 石○○       7,321  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



12 月 19 日 蔡○○      23,883  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 許○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 張簡○○      43,841  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 王○○      28,847  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 李○○       9,557  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 吳○○      10,246  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 曹○      11,300  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 黃○○      13,435  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 蔡○○       5,506  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 黃○○       7,024  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 李○○       7,986  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 孫○○       5,204  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 潘○○       6,668  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 簡○○      21,732  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 馮○○      18,103  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 吳○○       1,196  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 黃○○       7,641  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 葉○○      43,288  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



12 月 19 日 周○○      11,814  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日  王○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 陳○○       1,270  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 陳○○       3,846  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 吳○○      11,584  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 顏○○       4,866  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 邱○○      12,466  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 徐○○       5,092  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 周○○      19,081  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 楊○○       6,010  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 紀○○       4,086  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 潘○○       9,938  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 665,178  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

          2,827,809  

111 年度 

第 3季餘額 

10 月 3 日 個人捐款 600     2,828,409    

10 月 3 日 個人捐款 3,000     2,831,409    

10 月 3 日 個人捐款 4,000     2,835,409    

10 月 3 日 個人捐款 300     2,835,709    

10 月 5 日 個人捐款 50     2,835,759    

10 月 7 日 個人捐款 1,000     2,836,759    

10 月 7 日 個人捐款 500     2,837,259    

10 月 7 日 個人捐款 1,000     2,838,259    

10 月 11 日 個人捐款 1,000     2,839,259    

10 月 11 日 個人捐款 1,000     2,840,259    

10 月 13 日 個人捐款 500     2,840,759    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     2,841,759    

10 月 13 日 個人捐款 500     2,842,259    

10 月 13 日 個人捐款 500     2,842,759    

10 月 13 日 個人捐款 500     2,843,259    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     2,844,259    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     2,845,259    

10 月 13 日 個人捐款 1,000     2,846,259    

10 月 13 日 個人捐款 3,000     2,849,259    

10 月 13 日 個人捐款 300     2,849,559    

10 月 13 日 個人捐款 500     2,850,059    

10 月 17 日 個人捐款 500     2,850,559    

10 月 17 日 個人捐款 1,000     2,851,559    

10 月 18 日 個人捐款 100     2,851,659    

10 月 19 日 個人捐款 3,000     2,854,659    

10 月 19 日 個人捐款 500     2,855,159    

10 月 20 日 個人捐款 1,000     2,856,159    

10 月 20 日 個人捐款 300     2,856,459    

10 月 21 日 個人捐款 200     2,856,659    

10 月 25 日 個人捐款 5,000     2,861,659    

10 月 31 日 個人捐款 1,000     2,862,659    



10 月 31 日 個人捐款 3,000     2,865,659    

11 月 1 日 個人捐款 3,000     2,868,659    

11 月 1 日 個人捐款 4,000     2,872,659    

11 月 1 日 個人捐款 300     2,872,959    

11 月 1 日 個人捐款 600     2,873,559    

11 月 1 日 個人捐款 3,000     2,876,559    

11 月 1 日 團體捐款 300,000     3,176,559    

11 月 2 日 個人捐款 50     3,176,609    

11 月 2 日 個人捐款 100     3,176,709    

11 月 3 日 個人捐款 300     3,177,009    

11 月 4 日 個人捐款 50,000     3,227,009    

11 月 4 日 個人捐款 1,800     3,228,809    

11 月 4 日 個人捐款 300     3,229,109    

11 月 8 日 個人捐款 1,000     3,230,109    

11 月 9 日 個人捐款 1,000     3,231,109    

11 月 9 日 個人捐款 600     3,231,709    

11 月 9 日 個人捐款 1,000     3,232,709    

11 月 9 日 個人捐款 200     3,232,909    

11 月 9 日 個人捐款 200     3,233,109    

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,913    3,227,196  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       27,000    3,200,196  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       25,000    3,175,196  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,408    3,154,788  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,000    3,149,788  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000    3,099,788  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,891    3,084,897  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       37,097    3,047,800  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,240    3,045,560  

行天宮醫療急

難濟助專款 



11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,533    3,035,027  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,843    3,026,184  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,801    3,020,383  

行天宮醫療急

難濟助專款 

11 月 14 日 個人捐款 500     3,020,883    

11 月 14 日 個人捐款 600     3,021,483    

11 月 14 日 個人捐款 2,600     3,024,083    

11 月 14 日 個人捐款 6,000     3,030,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,031,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,032,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,033,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,034,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,035,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,036,083    

11 月 14 日 個人捐款 1,000     3,037,083    

11 月 15 日 個人捐款 100     3,037,183    

11 月 15 日 個人捐款 1,000     3,038,183    

11 月 16 日 個人捐款 300     3,038,483    

11 月 16 日 個人捐款 500     3,038,983    

11 月 16 日 個人捐款 500     3,039,483    

11 月 17 日 個人捐款 240     3,039,723    

11 月 18 日 個人捐款 1,000     3,040,723    

11 月 18 日 個人捐款 500     3,041,223    

11 月 21 日 個人捐款 100     3,041,323    

11 月 21 日 個人捐款 3,000     3,044,323    

11 月 23 日 個人捐款 500     3,044,823    

11 月 23 日 個人捐款 500     3,045,323    

11 月 23 日 個人捐款 500     3,045,823    

11 月 23 日 個人捐款 1,500     3,047,323    

11 月 23 日 個人捐款 1,500     3,048,823    

11 月 23 日 個人捐款 2,000     3,050,823    

11 月 25 日 個人捐款 1,000     3,051,823    

11 月 25 日 個人捐款 500     3,052,323    

11 月 25 日 個人捐款 4,000     3,056,323    

11 月 25 日 個人捐款 3,000     3,059,323    



11 月 25 日 個人捐款 4,000     3,063,323    

11 月 25 日 個人捐款 500     3,063,823    

11 月 25 日 個人捐款 2,000     3,065,823    

11 月 28 日 個人捐款 100     3,065,923    

11 月 30 日 個人捐款 500     3,066,423    

12 月 2 日 個人捐款 2,000     3,068,423    

12 月 2 日 個人捐款 1,000     3,069,423    

12 月 2 日 個人捐款 3,000     3,072,423    

12 月 2 日 個人捐款 4,000     3,076,423    

12 月 2 日 個人捐款 300     3,076,723    

12 月 2 日 個人捐款 500     3,077,223    

12 月 2 日 個人捐款 50     3,077,273    

12 月 5 日 個人捐款 2,000     3,079,273    

12 月 5 日 個人捐款 2,000     3,081,273    

12 月 8 日 個人捐款 638     3,081,911    

12 月 9 日 個人捐款 200     3,082,111    

12 月 9 日 個人捐款 200     3,082,311    

12 月 9 日 個人捐款 200,000     3,282,311    

12 月 13 日 個人捐款 100     3,282,411    

12 月 13 日 個人捐款 1,000     3,283,411    

12 月 15 日 個人捐款 500     3,283,911    

12 月 15 日 個人捐款 240     3,284,151    

12 月 19 日 個人捐款 500     3,284,651    

12 月 19 日 個人捐款 2,000     3,286,651    

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,021    3,279,630  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,919    3,276,711  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,485    3,267,226  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,196    3,257,030  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,321    3,249,709  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,883    3,225,826  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 補助貧困病人        30,000    3,195,826  本院醫療急難



住院醫療費用 捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       43,841    3,151,985  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,847    3,123,138  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,557    3,113,581  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,246    3,103,335  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,300    3,092,035  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,435    3,078,600  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,506    3,073,094  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,024    3,066,070  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,986    3,058,084  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,204    3,052,880  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,668    3,046,212  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       21,732    3,024,480  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,103    3,006,377  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,196    3,005,181  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,641    2,997,540  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       43,288    2,954,252  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,814    2,942,438  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000    2,912,438  

本院醫療急難

捐助款 



12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,270    2,911,168  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,846    2,907,322  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,584    2,895,738  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,866    2,890,872  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,466    2,878,406  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,092    2,873,314  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,081    2,854,233  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,010    2,848,223  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,086    2,844,137  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,938    2,834,199  

本院醫療急難

捐助款 

12 月 20 日 個人捐款 100     2,834,299    

12 月 20 日 個人捐款 200     2,834,499    

12 月 20 日 個人捐款 300     2,834,799    

12 月 20 日 個人捐款 1,000     2,835,799    

12 月 21 日 個人捐款 2,000     2,837,799    

12 月 21 日 個人捐款 1,500     2,839,299    

12 月 21 日 個人捐款 2,100     2,841,399    

12 月 21 日 個人捐款 1,000     2,842,399    

12 月 22 日 個人捐款 2,000     2,844,399    

12 月 22 日 個人捐款 2,000     2,846,399    

12 月 22 日 個人捐款 2,000     2,848,399    

12 月 22 日 個人捐款 1,000     2,849,399    

12 月 22 日 個人捐款 1,000     2,850,399    

12 月 22 日 個人捐款 1,000     2,851,399    

12 月 23 日 個人捐款 649     2,852,048    

12 月 23 日 個人捐款 1,000     2,853,048    

12 月 26 日 個人捐款 1,000     2,854,048    



12 月 27 日 個人捐款 2,000     2,856,048    

12 月 27 日 個人捐款 2,000     2,858,048    

12 月 27 日 個人捐款 3,000     2,861,048    

12 月 29 日 個人捐款 50,000     2,911,048    

   
結餘款 2,911,048  

 
 


